3

            Estado do Rio de Janeiro
            Prefeitura da Cidade de Nova Iguaçu

Terça-feira, 11 de outubro de 2022.

encontra-se disponibilizado e processado no ende-

reço eletrônico http://www.comprasgovernamen-

tais.gov.br ou no site www.novaiguacu.rj.gov.br no

link portal da transparência / licitações todas as mo-

dalidades / competência 2021.

 Nova Iguaçu,  10/10/2022

 TEODOLO TERTULIANO DA SILVA NETO

 Pregoeiro – CPLMOS

Id. 07130/2022

AVISO DE JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO

LICITAÇÃO Nº 088/CPL/21

PROCESSO:           2019/161.923

REQUISITANTE:    SEMTMU

OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALI-

ZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL E PRESTAÇÃO DE SERVI-

ÇOS PARA A MANUTENÇÃO DA SINALIZAÇÃO GRÁFICA HORIZON-

TAL E VERTICAL DA CIDADE DE NOVA IGUAÇU/RJ.

A Prefeitura da Cidade de Nova Iguaçu, torna público que, em relação ao

processo administrativo 2019/161.923, referente ao edital 088/CPL/21,

onde a empresa TRIGONAL ENGENHARIA LTDA apresentou impugna-

ção, o Pregoeiro da Comissão Permanente de Licitação, faz saber que o

teor de sua decisão administrativa é a seguinte: “decide esta Comissão co-

nhecê-la e no mérito julgar a mesma “IMPROCEDENTE IN TOTUM”.

Informamos que a decisão da impugnação encontra-se disponível no site

www.comprasgovernamentais.gov.br - ComprasNet, no site www.novai-

guacu.rj.gov.br no link Portal da Transparência / Licitações todas as Moda-

lidades / Competência 2021.

Nova Iguaçu, 10 de outubro de 2022.

 TEODOLO TERTULIANO DA SILVA NETO

 Pregoeiro – CPLMOS

Id. 07131/2022

AVISO DE ERRATA E NOVA DATA

LICITAÇÃO Nº    088/CPL/21

PROCESSO:    2019/161.923

REQUISITANTE    SEMTMU

EDITAL A PARTIR DE:    13/10/2022 DAS 09:00 ÀS 17:00 HORAS

ENTREGA DA PROPOSTA:   31/10/2022 ÀS 11:00 HORAS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHA-

RIA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE

MATERIAL E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA

A MANUTENÇÃO DA SINALIZAÇÃO GRÁFICA

HORIZONTAL E VERTICAL DA CIDADE DE NOVA

IGUAÇU/RJ.

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

ENDEREÇO: SALA DA CPL, situada no 2º pavimento da Prefei-

tura na Rua Ataíde Pimenta de Moraes n.º 528 –

Centro – Nova Iguaçu, telefone (21) 2666-4924, ho-

rário: 09:00 às 17:00 horas.

    INFORMAÇÕES: O Edital com as especificações da referida licitação,

encontra-se disponibilizado e processado no ende-

reço eletrônico http://www.comprasgovernamen-

tais.gov.br ou no site www.novaiguacu.rj.gov.br no

link portal da transparência / licitações todas as mo-

dalidades / competência 2021.

 Nova Iguaçu,  10/10/2022

TEODOLO TERTULIANO DA SILVA NETO
Pregoeiro – CPLMOS

Id. 07132/2022

SEMAT

PORTARIA SEMAT Nº 1096, DE 07 DE OUTUBRO DE 2022.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E TECNOLOGIA, no

uso das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,

CONSIDERANDO o Decreto Municipal 12.365 de 21 de junho de 2021, pu-

blicado no Diário Oficial Eletrônico de 22 de junho de 2021, que delegou

competência ao Secretário Municipal de Administração e Tecnologia, RE-

SOLVE:

EXONERAR, a pedido, DANIEL DA LUZ RAMOS, matrícula nº 13/716.837-

0, do cargo de Analista de Procuradoria, lotado na PGM, conforme consta

no Processo nº 2022/247843, a contar de 28/09/2022.

ENRICO MOREIRA MARTIGNONI
Secretário Municipal de Administração e Tecnologia

Mat.: 60/723.268-9
Delegado pelo Decreto n° 12.365/2021

Id. 07133/2022